ENSTO

KoHBeKTOp 3/1eKTpUYecKmii

EPHBE15PR
Tun EPHBE15PR
GTIN 6418677639791

HasBaHne KoHBeKTOp anekTpuyecknii FinnHeat

FinnHeat - ¢ 371eKTPOHHbBIM TEPMOCTATOM U
LwTencenbHom suakon, 1500 BT

OnwncaHne FinnHeat - ¢ 31€KTPOHHBIM TEPMOCTATOM U
LwiTencensHom suakoi, 1500 BT

BeHgop Ensto Building Systems OO0

TexHnyeckas cneumdunkaLns

Electrical values

MowHoCTb: 1500 W
HomuHanbHoe Hanps>XXeHwue: 230V
Pabouas vacToTa: 50 Hz
Ratings

CTeneHb 3aWUTbI: P21
MNpouee

ETIM knacc: EC000523
TepmocTaT: EPHE4.230
Dimensions

BbicoTa: 389 mm
AnviHa: 85 mm
Macca HeTTO: 6,133 kg
LnpwuHa: 1121 mm

ETIM TexHnueckasa cneymdpumkaums

etim
Mounting method: Wall model

Temperature adjustment: 5..30°C
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Colour:

Width:

Height:

Weight:

Degree of protection (IP):
Protection class:

Frost protection circuit:

YnakoBKa

Carton (CtaHpapTHas yrnakoBka)

KonuuecTtso:
Fny6uHa:
WwnpwnHa:
BbicoTa:
Macca:

O6bem:

Ha nogaoHe

KonuuecTtso:
Fny6uHa:
WwnpwnHa:
BbicoTa:
Macca:

O6bem:

White
1121 mm
389 mm
6,133 kg
P21

Il

Yes

1 pce
1150 mm
400 mm
90 mm
6,825 kg
41,41

20 pcs
1200 mm
800 mm
1050 mm
156,5 kg
1008 |




